hipótese a alienação abrangerá bens móveis que se encontram no interior e nas
dependências dos imóveis.

 

3 DA FIXAÇÃO DO PREÇO MÍNIMO DOS BENS

3.1 Levando em conta que o imóvel matrícula 16.126 foi
avaliado, consoante auto de constatação e reavaliação ID. bdb34aa, em R$
3.077.365,78   (três milhões, setenta e sete mil, trezentos e sessenta e cinco reais e
setenta e oito centavos), estabeleço como percentual mínimo de venda o equivalente a
60% (sessenta por cento) deste valor (R$ 1.846.419,47), em observância aos termos do
art. 9º do Provimento GP-CR nº 04/2014.

3.2 Do mesmo modo, em relação ao imóvel matrícula 16.446,
avaliado conforme auto de constatação e reavaliação ID. bdb34aa, em R$ 2.464.965,14
(dois milhões, quatrocentos e sessenta e quatro mil, novecentos e sessenta e cinco
reais e quatorze centavos), estabeleço como percentual mínimo de venda o equivalente
a 60% (sessenta por cento) deste valor (R$ 1.478.979,08).

 

4 DA COMISSÃO DO LEILOEIRO

4.1 A título de comissão, o proponente (adquirente) deverá
pagar ao corretor ora nomeado, Sr.